СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

от «__»  ноября  2014 г.                                                                                    № __
с. Сытомино

ПРОЕКТ - РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в

решение Совета депутатов

сельского поселения Сытомино

От 19 октября 2010 года № 70

 «О земельном налоге»

В соответствии с главой  31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 19 октября 2010 года № 70 «О земельном налоге» (с учетом изменений № 72 от 03.11.2010г., № 127 от 21.05.2012г.) следующие изменения:
1.1.  Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Установить следующий порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу.

4.1. Налогоплательщики - физические лица уплачивают налог в срок не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
4.2. Налогоплательщики-организации уплачивают налог четырьмя равными долями в следующие сроки:

- авансовые платежи по истечении отчетных периодов, не позднее последнего числа месяца, следующего за отчетным периодом: 30 апреля, 31 июля, 31 октября;

- налог, определяемый как разница между суммой налога, исчисленного и суммами авансовых платежей, не позднее 31 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.
Глава сельского поселения                                                           Л.А.Бахметова